315210388
315210421
315210410
3156210409
315210414
315210389
315210363
315210381
316210369
315210361

315210387
315210428
315210440
315210452
315210454
315210456
3156210458
315210384
315210532
316210424
315210426
315210401

315210443
315210366
315210371

315170033
315210399
315210444

315210423

313002320

313002370
316210533
313001475
315210448
316210448

315210449
315210450
315210451
315210535
316210536
3068002343
315210474
315210442
315210445
315210385
316210377
316210367
316210388
315210379

Ente Puablico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Pablica 2015
(Pesos)
Poder Ejecutivo / Legislativo / Judicial / Autbnomo / Sector Paraestatal

Descripcion del Bien Mueble

LAP TOP

CPU

CPU

CPU

LAP TOP

PLOTTER

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

COMPUTADORA PORTATIL
LAPTOP ACER

CPU

CPU

CPU

CONMUTADOR

CAMARA

CAMARA

ARCHIVERO GRIS C/3 CAJONES
IMPRESORA

TARJETA DE EXTENSION DE 8 PTOS
ENGARGOLADORA

ARCHIVERO COLOR PER/NEGRO
ARCHIVERO COLOY VINO CON CUATRO CAJONES
Camara CANON powershot
ARCHIVERO DE FORMAICA CON 4 CAJONES
CAMARA FOTOGRAFICA

CAMARA FOTOGRAFICA

CAMARA FOTOGRAFICA
CAMARA FOTOGRAFICA
CAMARA FOTOGRAFICA
Camara CANON

Camara CANON powershot
SILLON EJECUTIVO E-200
IMPRESORA

DISCO DURO EXTERNO
TELEFONO MULTILINEA
CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

Valor en libros

11.270
11.233
11.100
10.000
9.929
9.879
9.184
8.542
8.542
8.542
8.542
8.427
8.427
7.958
7.958
7.958
7.958
7.752
7.022
6.610
6.610
5.821
5.391
5.358
5.358
4444
4.336
3.744
2.858
2,668
2,668
2.289
2.268
2.238
2.238

2.238
2.238
2237,88
2133,82
2134
2128,65
2000
1850
174548
1665,05
1665,05
1665,05
1665,05
1665,05




316210376
315132452
315210392
315210534
308004672
306004690
315210434
306004554
306004553
306004629
306004616
306004563
306004603
315210374
318210870
316210383
315210372
315210460
315210461

315210462
315210463
315210464
315210465
315210466
315210467
315210468
315210469
315210470
315210471

316210472
315210473
308000054
314000115
315210355
315210325
315210243
315210244
316210317
316210318
315210319
315210261

315210321

315210323
316210324
315210331

315210332
3162103233
315210285
315210275

315210301
315210303
315210304

315210334
31521021
315210285
315210293
3156210344
315210345

SCANNER

Escritorio Tipo bala
CALCULADBORA
imprescra hp laser
SHLLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
IMPRESORA

SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
iMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
TELEFONO DIGITAL
TELEFONG DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
TELEFONQ DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
TEL EFONG DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
TELEFONO DIGITAL
SILLA DE VISITA

CAMARA
SiLLA
ANAQUEL
MESA
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
MONITOR
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERD
FAX
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
ARCHIVERO
cPU

CPU
MONITOR
FOTOQCOPIADORA
CPy)
MONITOR
ESCRITORIO
MONITOR

MONITGR

SILLA SECERETARIAL COLOR CAFE

1371,39
11413
1139
1108,62
1050
1050
790,05
838
638
638
838
838
638
625,54
625,54
625,54
625,54
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
183,45
157
100
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315210350
316210283
316210284
315210346
315210347
315210351
315210352
315210354
315210288
315210335
315210393
316210432
315210358
315210438
35210437
315210436
315210394
315210336
315210395
315210433
315210396
315210397
315210362
315210375
3156210360
315210290
315210353
315210287
316210403
315210368
315210382
315210386
315210400
315210404
315210406
315210207
315210218
315210224
315210001
316210002
315210003
3156216004
315210006
315210007
315210203
315210008
315210009
315210010
35210011
315210012
316210013
315210014
315210015
315210018
315210017
315210018
315210019
315210020

cPU
CcPy
MONITOR
ESCRITORIO
ESCRITORIO
MONITOR
CPU
TELEFONO CELULAR
MONITOR
LAP TOP
SILLA
ARCHIVERO
SCANNER
IMPRESORA
IMPRESORA
SWITCH
MESA
ANAQUEL
SILLA

SILA

SILLA
ESCRITORIO
MONITOR
MONITOR
MONITOR
ESCRITORIO
CPU
ESCRITORIO
MESA
MONITOR
MONITOR
MONITOR
MONITOR
ARCHIVERD
SILLON
ESCRITORIO
SILLA

MESA
ESCRITORIO
COMODA
MESA
NICHO CON ASTA Y BANDERA
SILLON
SILLON
LAMPARA
SILLON
SILLON
SILLON
SILLON
SILLON
SILLON
SILLON
SILLON
SILLON
SILLON
SILLON
SILLON

SILLON




315210021
3156210022
315210027
315210033
315210034
315210035
5210036
316210038
315210039
315210040
315210044
3156210047
315210058
IN5210058
315210080
315210048
315210061
315210049
315210050
316210051
315210062
315210063
315210053
318210054
315210055
315210056
315210087
315210064
315210065
315210066
315210067
315210068
315210094
315210085
315210072
315210096
315210097
315210078
315210079
316210100
315210101
315210102
315210103
315210169
316210113
315210116
315210117
316210132
315210133
315240137
315210138
315210146

315210147
315210171

315210191
3156210142

315210112
315210192

SILLON
MESA

MESA C/2 CAFITELES DE CANTERA Y SUP. DE CRISTAL
ESCRITORIO
ARCHIVEROD

MESA

MESA

SILLON DE RECEPCION PARA 3 PERSONAS
SILLON DE RECEPCION INDIVIDUAL
SILLA

MESA

LIBRERO

ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO

SILLA

ARCHIVERD

ShLa

SILLA

SilLA

ARCHIVERD
ARCHWERQ

SILLA

SilLAa

SILA

SILLA

PINTARRON DE TRIPIE
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ARCHIWERO
ARCHIVERO

SiLLA

ESCRITCRIO
CREDENZA

SILLA

SiLLA

SILLA

SILLA

SILLA

SiLLA

MAMPARA
ARCHIVERG

CUADRO CON FOTO PANORAMICA DE LA CIUDAD DE ZACATECAS
ESCRITORIO

SILLA

MESA

MESA

ANAQUEL
ENGARGOLADORA
ARCHIVERD

SILLA

SILLA

ASPIRADORA
ARCHIVERO

MESA




316290118
315210193
315210070
315210277
316210274
315210402
315210109
315210045
315210411
315210442
315210416
315210417
316210418
315210419
315210422
315210438
315210441
315210453
315210455
315210457
316210458
3156210511
316210475
315210476
315210477
316210480
315210480
315210481
315210482
316210483
315210485
3156210486
315210478
315210479
315210484
315210487
315210488
315210488
315210491
315210505
315210492
316210493
3156210494
315210485
315210496
315210498
316210497
315210499
315210500
315210501
315210502
315210503
315210508
318210509
16210510
315210512
315210614
315210516

ARCHIVERQ

MESA

MESA

MESA

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCALERA

SILLA

MONITOR

MONITOR

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITCRIO

ESCRITORIO

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

CPU INCLUYE TECLADO Y MOUSE
MONITOR LCD

cPu

LAPTOP ACER

LAPTOP ACER

ACCESS POINT

ACCESS POINT

ACCESS POINT

ACCESS POINT

MONITOR ACER

CPU ACER ASPIRE
IMPRESORA LASER

RACK

IMPRESORA LASER HP
MONITOR HP LCD

CPUHP

MONITCR ACER

LAPTOP HP PRO BOOK

LAP TOP HP PRO BOOK

CPU ACER ASPIRE

CPU ACER ASPIRE
MONITOR ACER

CPU HP

MONITOR HP

CPUHP

MONITOR HP

CAMARA SONY CYBERSHOT
CAMARA DIGITAL CYBER SHOT
CAMARA DIGITAL CYBER SHOT
CAMARA SONY CYBER SHOT
CAMARA SONY CYBER SHOT
TELEFONG MULTILINEA
ESCRITCRIO

SILLA SECRETARIAL NEGRA
MONITOR SAMSUNG LCD
ESCRITORIC SECRETARIAL
mesa para computadora
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316210517
315210513
315210618
315210521
315210519
315210520
3156210523
315210524
315210825
315210604
315210506
316210507
303013679
303013680
303014004
303017085
306003478
306002545
306003841
306003353
306001504
308003317
306002550
306002535
305002549
308002526
306002537
306003475
308000037
3060032387
306003071
30600010
306000015
306000119
306000020
308000048
313002371
315160381
315160382
315169623
0008601
0008470
313000537
313001467
302008593
309004964
309004944
308003400
316132175
316132225
315132521
315132178
3156132191
315132259
316132295
306000708
306000707
306003212

ARCHIVERO 2 CAJONES

MONITOR SAMSUNG LCD

SILLA SECRETARIAL NEGRA

RELOJ GHECADOR

SILLA SECRETARIAL NEGRA

TELEFONO MULTILINEA

SILLA SECRETARIAL NEGRA

SILLA SECRETARIAL NEGRA

CPU GENERICO

CAMARA FOTOGRAFICA

CAMARA FOTOGRAFICA

CAMARA FOTOGRAFICA

SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS Y RODILLOS TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO
SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS Y RODILLOS TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO
SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS ¥ RODILLOS TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO
SILLA DE ESPERA TAPIZADA EN PLIANA AZUL

SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRA CON RODILLOS SIN CODERAS,

SiLLA BECRETARIAL Cf RODILLOS, CODERAS, PALANCA ELEVADORA TAPIZADA EN PLIANA NEGRA
SILLA BECRETARIAL TAPIZADA EN PLIANA NEGRA CON RODILLOS SIN CODERAS.

SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRA CON RODILLOS SIN CODERAS.

SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN PLIANA NEGRO C/CODERAS Y RODILLOS

S{LLA SECRETARIAL TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRA CON RODILLOS SIN CODERAS.

SILLA SECRETARIAL C/ RODILLOS,CODERAS, PALANCA ELEVADORA TAPIZADA EN PLIANA NEGRA
SILLA SECRETARIAL C/ RODILOS, CODERAS, PALANCA E|LEVADORA TAPIZADA EN PLIANA NEGRA
SILLA SECRETARIAL Cf RODILLOS,CODERAS, PALANGA ELEVADORA TAPIZADA EN PLIANA NEGRA
SILLA BECRETARIAL Cf RODILLOS,CODERAS, PALANCA ELEVADORA TAPIZADA EN PLIANA NEGRA
SILLA BECRETARIAL C/ RODILLOS,CODERAS, PALANCA ELEVADORA TAPIZADA EN PLIANA NEGRA
SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRA CON RODILLOS SIN CODERAS,

SILLA SECRETARIAL CON RODILLOS Y MOLDURA PLASTICA

SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRA CON RODILLOS SIN CODERAS.

SILLON EJECUTIVO ANATOMICO, TAPIZADD EN PLIANA NEGRA, CON RODILLOS Y CODERAS.
SILLON EJECUTIVO C/RODILLOS Y CODERAS COLOR GUINDA

SILLON EJECUTIVO RESPALDO BAJO,ELEVACION NEUMATICA.RODILLOS Y CODERAS

SILLA CON RODILLO TAPIZADO EN PLIANA COLOR NEGRO

SILLON EJECUTIVO,RESPALDOC BAJO,ELEVACION NEUMATICA,RODILLOS Y CODERAS

SILLON EJECUTIVO RESPALDO BAJO,ELEVACION NEUMATICA,RODILLOS ¥ CODERAS
ARCHIVERO COLO VING CON CUATRO CAJONES

ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS

ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS

ARCHIVERO METALICO DE 4 CAJONES

ARCHIVERO MET.DE 4 GAVETAS COLOR VERDE DE SOX.73X1.41MTS

ARCHIVERO MET.COLOR VERDE DE 4 GAVETAS DE .50X.73X1.41 MTS.

ARCHIVERO MADERA 4 CAJONES

ARCHIVERO DE FORMAICA CON 4 CAJONES

ARCHIVERO DE MADERA

ARCHIVERO DE ENCINQ 3 GAV.

ARCHIVERC MET.COLOR ARENA DE 3 GAVETAS

ARCHIVERO DE MADERA £/3 GAVETAS COLOR CAFE

ESCRITORIO EN L COLOR CAOBA

ESCRITORIC CON 2 CAJONES

ESCRITORIQ CON DOS CAJONES

ESCRITORIO ECONOMICO COLOR CAOBA S/C

ESCRITORIO £N L COLOR CAOBA

ESCRITORI ECONOMICO COLOR VINO CON DOS CAJONES

ESCRITORIC CON 2 CAJONES

SILLA DE VISITAS TAP. EN PLIANA COLOR VINO CON CODERAS

SILLA DE VISITAS TAP. EN PLIANA COLOR VINO CON CODERAS

SILLA DE VISITAS TAPIZADA EN PLIANA NEGRA, 4 PUNTAS.
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308000840 SILLA TIPO ITALIANO TAP. PLIANA COLOR AZUL ]
202002528 SILLA DE PLIANA COLOR NEGRO CON CODERAS T |
302002529 SILLA DE PLIANA COLOR NEGRO CON CODERAS T
315132223 ARCHIVERO CON DOS CAJONES Y RODAJAS 1

315132215 ARCHIVERO LR
315132158 ARCHIVERO CON RODAJAS 2 CAJONES COLOR VINO T
315132283 ESCRITORIO 1
315132019 ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO COLOR CAOBA ]
315132708 ESCRITORIO DE FORMAICA COLOR CAFE 1_ ]
315130830 Librera superior cor dos puerlas L
315132255 LIBRERO CREDENZA 1

315132229 LIBRERO CREDENZA COLOR VINO GON 8 DIVISIONES 4 CAJONES 1

311001487 DISPOSITIVO DE AGUA CALIENTE ¥ FRIA COLOR BLANCO L
302002466 MODULAR EN FORMAICA COLOR GAOBA Y NEGRO CON TABLA PORTA TECLADO Y RODILLOS 1
315160055 LIBRERO DE MADERA 3/DIVISIONES 1

306000981 ARCHIVERQ METALICO 4 GAVETAS i |
306000573 SILLA EJECUTIVA TAP. PLIANA COLOR NEGRO C/CODERAS Y RODILLOS 1]
306001650 SILLA EJECUTIVA TAPIZADO EN PLIANA COLOR GRIS CON RODILLOS 1

306000841 SILLA EJECUTIVA TAP. PLIANA AZUL C/CODERAS Y RODILLOS ]
306001514 SILLON DE VISITAS TAPIZADO EN PLIANA NUEZ Y PATAS TUBULARES 1]
306000050 SILLA PARA VISITAS CON CODERAS Y BASE FORMA TRINEO ]
306000270 SILLA TUBULAR TAP, EN PLIANA COLOR VINO C/CODERAS, 1 |
306001108 SILLA FIJA CON CODERA TAPIZADO EN PLIANA AZUL 1]
313000130 SILLON SEMIEJECUTIVO CON CODERAS TAPIZADO EN VINIL Y PLIANA COLOR CAFE 1]
313006013 SILLON EJECUTIVO CON BASE GIRATORIA PIEL NEGRA 1
313002372 ARCHIVERD COLOY VINO GON CUATRO CAJONES 1]
313000536 ARCHIVERC MADERA 4 CAJONES ]
313001485 ARCHIVERO DE FORMAICA CON 4 CAJONES L.
313001710 ARCHIVERQ CUATRO CAJONES |
313000200 ARCHIVERO DE MADERA CON TRES CAJONES T
313000110 LIBRERO DE AGLOMERADOS TRES DIVISIONES 1]
313000030 SILLA DE RECEPCION VERDE/NEGRO TARIZADA EN PLIANA 1
313001035 ARGHIVEROS CON TRES CAJONES CON LLAVE T
315132479 ESCRITORIO TIPO BALA T ]
303014673 SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS ¥ RODILLOS TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO 1
303017795 SILLA DE ESPERA TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO T |
303003181 ESCRITORIO EN ESCUADRA DE FORMAICA CON 2 CAJONES Y PORTA TECLADO 1_ ]
309000589 MESA TUBULAR C/IRODILLOS i
303007553 ESCRITORIO 2 CAJONES (S
306004655 SILLA SECRETARIAL ]
303000562 SILLA SECRETARIAL TAPIZADA DE PLIAN A COLOR NUEZ 1 |
315210528 ARCHIVERO FORMAICA COLOR MIEL, T
306000725 SILLA SECRETARIAL TIPO ITALIANO TAPIZADO EN PLIANA AZUL C/RODILLOS 1_ ]
306003368 SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRA CON RODILLOS SIN CODERAS. i
315170083 LIBRERC DE MADERA CON NUEVE DIVISIONES ]
313000267 ARCHIVERO DE FORMAICA COLOR GAFE CON 3 CAJONES L
313000268 ARCHIVERO DE FORMAICA COLOR CAFE CON 3 CAJONES ]
313007030 SiLLA NEGRATAPIZADA PLIANA COLOR VERDE ;






